Ofício Vereador Nº 914/2019
São Roque, 16 de outubro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer que se busque viabilizar a Frente de Trabalho para fazer a limpeza das seguintes ruas: Santa Rita de Cássia, Santo Antonio, São Cristóvão, São Bento e Santa Terezinha, e todas no Jardim Villaça.

Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez que os referidos locais encontram-se desasseados, com uma grande quantidade de mato nas referidas vias, o que contribui para a proliferação de bichos peçonhentos e roedores, trazendo sérios riscos à saúde pública, motivo pelo qual estes Vereadores solicitam providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva                                             Alacir Raysel
       Vereador                                                                        Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2019 - 15:50 7147/2019